

Maść z Konopi, 150 ml



Cena: 21,13 zł

Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VIRDE POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

MAŚĆ Z KONOPI, 150 ml (kosmetyk)

Maść z konopi zawiera olej z nasion konopi oraz witaminę E. Preparat wspomaga szybką regenerację tkanki skórnej i eliminację dolegliwości związanych z suchą i łuszczącą się skórą. Tworzy na powierzchni skóry tak zwaną warstwę okluzyjną (film), która zapobiega nadmiernemu odparowaniu wody z powierzchni, przez co skóra staje się zmiękczone i wygładzona. Najistotniejszym składnikiem maści jest olej z konopi wpływający na regenerację skóry suchej i łuszczącej się. Zawiera nasycone kwasy tłuszczowe i nienasycone kwasy tłuszczowe, takie jak: kwas linolowy, kwas alfa linolenowy, kwas gammalinolenowy, kwas olejowy. Przynosi suchej skórze ulgę i rozluźnienie. Zastosowana w maści witamina E ma silne działanie antyoksydacyjne, hamuje proces starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i skórze właściwej. Wzmacnia naskórek przez co zapobiega podrażnieniom i wpływa na poprawę nawilżenia skóry. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.

Sposób użycia: Nanieść odpowiednią ilość preparatu na skórę (tyle, ile jest w stanie wchłonać). W miarę potrzeb można stosować kilka razy dziennie. Regularne stosowanie zwiększa efekt działania.

-
Uwaga: przechowywać w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w temperaturze 5-25 °C. Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego.

-
Składniki: olej parafinowy, olej z nasion konopi, alkohol cetearylowy, oleinian sorbitolu, monooleinian polioksyetylenosorbitolu, trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, octan tokoferylu, fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna, substancja perfumująca.

-
Producent:

Virde spol s r.o. Stemlovec 10 Holasovice, Czeska Republika

Podmiot odpowiedzialny:

Virde Polska Sp. z o.o, ul. Wolności 124, 41-500 Chorzów.